

COMUNE DI RADDUSA

(Città Metropolitana di Catania)

C.A.P. 95040 C.F. 8200195087

Servizio di tesoreria: C.C.P. 15897952

95/662060 FAX 095/662982

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO N. 27 DEL 05-10-2021

OGGETTO: Incarico all'avv. Cesare Salmé per proporre Opposizione al Decreto Ingiuntivo n. 2993/2021del Tribunale Ordinario di Catania promosso dalla Kibernetes S.r.l C/ Comune di Raddusa.

IL SINDACO

Preso atto che in data 27/07/2021 prot. n. 8511/2021 é pervenuto al nostro Ente il Decreto Ingiunto n. 2993/2021 del Tribunale Ordinario di Catania promosso dalla Kibernetes S.r.l C/ Comune di Raddusa;

che si rende utile ed indispensabile , provvedere con urgenza, stante i tempi brevissimi di presentazione degli atti difensivi, alla nomina di un legale di fiducia dell'Ente, al fine costituirsi nel predetto giudizio innanzi al Tribunale Ordinario di Catania per far valere le ragioni dell'ente ed evitare nel contempo un gravissimo danno economico;

VISTI

Il D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.; il vigente Statuto Comunale la L.R. N. 7/1992 e s.m.i.; l'O.A. EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa:

- 1) Di nominare legale di fiducia dell'Ente l'avv. Cesare Salmé con studio in Catania, via A. Caruso n. 52, al fine di costituirsi innanzi il Tribunale Ordinario di Catania per difendere le ragioni dell'Ente nel procedimento su menzionato;
- 2) Dare mandato al Responsabile di P.O. di provvedere a tutti gli Atti consequenziali;
- 3) Di trasmettere copia del presente atto all'Avv. Cesare Salmé;
- 4) Di provvedere alla pubblicazione sul sito dell'Ente per gg. 15 consecutivi.

Il Sindaco Giovanni Allegra